
Contacts

Anna Dabrowska:			   annadab@uni.wroc.pl

Claude Durand			   Claude.Durand@ec.europa.eu

Patrick Hanks			   patrick.w.hanks@gmail.com

Istvan Kenesei			   kenesei@ny01.nytud.hu

Annette Klosa			   klosa@ids-mannheim.de

Guðrún Kvaran			   gkvaran@hi.is

Margit Langemets			   margit@eki.ee

Willy Martin				   w.j.r.martin@vu.nl

Christian Mattsson			   Christian.Mattsson@sprakradet.se

Uwe Mohr				    Uwe.Mohr@Bruessel.goethe.org

Pádraig Ó Mianáin			   pomianain@forasnagaeilge.ie

Gábor Prószéky			   proszeky@morphologic.hu

Georg Rehm:				   georg.rehm@dfki.de

Cecilia Robustelli			   cecilia.robustelli@unimore.it

Walery Pisarek			   uwpisare@cyf-kr.edu.pl

John Simpson			   john.simpson@oup.com

Gerhard Stickel:			   stickel@ids-mannheim.de

Hans Uszkoreit:			   hans.uszkoreit@dfki.de

Tamás Váradi			   tavaradi@gmail.com

Jolanta Zabarskaitė			   jolanta.zabarskaite@lki.lt




